MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

O presidente da Comissão de Licitação, nomeado através da Portaria nº
072/2014, de 03 de fevereiro de 2014, com base na Lei Federal 8.666/93 e
legislação complementar, torna público resultado de Licitação:

MODALIDADE: CONVITE Nº 137/2014.
OBJETO: Contratação de empresa para execução da manutenção do sistema de
tratamento da água, com análise físico química e bacteriológica, do poço
artesiano, cedido sob regime de comodato, existente na Comunidade de Rio Tuna,
sobre o lote rural nº 26, da geba nº 11-FB, que abastece a Escola Municipal
Juscelino Kubitschek,  incluindo o material e os serviços necessários.
RESULTADO: DESERTO.
Francisco Beltrão, 18 de novembro de 2014.

Cidney Barbiero Filho – Presidente da Comissão de Licitação